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Radziłów, 8 czerwca 2022 r. 
Gmina Radziłów 
Plac 500-lecia 14 
19-213 Radziłów 
 

Uczestnicy postępowania 
 

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na zadanie „„Wsparcia dzieci z 
rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR – zakup i dostawa 17 laptopów wraz z 
niezbędnym oprogramowaniem i osprzętem” 
 
 Gmina Radziłów odpowiada na zapytanie jednego z wykonawców: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu, wolnego od obciążeń osób trzecich, 
wolnego od wad fizycznych i prawnych, objętego wsparciem producenta oraz zgodnego z zasadami 
licencjonowania. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe  było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 
uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 
od dostarczanej wersji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA) zgodnie z umową licencyjną 
producenta oprogramowania. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 
do jego legalności?" 
Odpowiedź: 
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Tak, w przypadku wątpliwości co do jego legalności. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active 
Directory?  
Odpowiedź: 
Nie, możliwość podłączenia do domeny Active Directory nie jest wymagana. 


